בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 33190-04-17 מדינת ישראל נ' ד"ה
לפני כבוד השופטת דנה אמיר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ד"ה

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אשר פרי

ב"כ הנאשם עו"ד עזרא יצחקי

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

אני מודיעה על זיכוי הנאשם מעבירת האיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ועבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין ועל הרשעתו בביצוע עבירות של הסגת גבול פלילית לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין ותקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

תמצית כתב האישום

1.

אולם, לצד עדות המתלוננת, עדויות המנעולן והשוטר התומכות בגרסתה לפיה בזמן אמת נראה היה שהנאשם לא התגורר בדירה וכך גם על פי גרסת השכן סמי בהודעתו ת/1, שם מסר כי הנאשם לא התגורר בדירה זמן רב עובר למועד העדות (ש' 9-10), משך כשנה שנתיים (ש' 28). הודעתו של סמי מור הוגשה לפי סעיף 10א(ג) **לפקודת הראיות** [נוסח חדש] תשל"א-1971, ומצאתי להעדיף אותה על פני עדותו בבית המשפט. מתן האמרה על ידי סמי הוכח כנדרש בעדותו של השוטר אריק אלעד לפיה גבה את העדות במקום, מאחר וסמי לא שיתף פעולה ונראה היה כי אינו מתכוון להגיע למסור עדות. השוטר אלעד אף העיד כי הקריא לסמי את הודעתו והוא סירב לחתום עליה.

בנוסף, על המאשימה להוכיח כי בכניסתו של הנאשם לנכס או הישארותו בו שלא כדין התכוון הנאשם להפחיד את מחזיק הנכס, להעליבו, להקניטו או לעבור עבירה. די בידיעה של הנאשם, ברמה גבוהה של הסתברות שהתנהגותו תביא לתוצאה האסורה, ואין צורך בחפץ מצידו להשגתה [יעקב קדמי, על הדין בפלילים, (חלק שני: על הפגיעות ברכוש) (תשע"ג - 2013), 1171 (להלן: "קדמי"), עניין עג'מי]. כן ראו בת"פ (שלום-רמ')

61056-01-16 מדינת ישראל נ' פלוני (20.04.2016) שם נדחתה הטענה לפיה מאחר והנאשם מתגורר בבית הוריו ויש לו בבתם חדר משלו וחפצים אישיים, לא ניתן להרשיעו בביצוע עבירת הסגת גבול שכן יש לראות בו כמחזיק בבית.

20.

בנסיבות אלה גם הבקשה לפסיקת פיצויי לנאשם נדחית.

52. סוף דבר, נוכח כל המפורט לעיל מצאתי לנכון לזכות את הנאשם מביצוע עבירת האיומים והפרת הוראה חוקית לפי סעיפים 192 ו-287(א) לחוק העונשין ולהרשיעו בביצוע עבירות של הסגת גבול ותקיפה לפי סעיפים 447(א) ו-379 לחוק העונשין.

ניתנה היום, א' אייר תשע"ט, 06 מאי 2019, במעמד הצדדים